
W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

75
7 

ŁU
KA

SZ
 S

ZY
DŁ

OW
SK

I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

75
7 

ŁU
KA

SZ
 S

ZY
DŁ

OW
SK

I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

75
7 

ŁU
KA

SZ
 S

ZY
DŁ

OW
SK

I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

75
7 

ŁU
KA

SZ
 S

ZY
DŁ

OW
SK

I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

75
7 

ŁU
KA

SZ
 S

ZY
DŁ

OW
SK

I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

75
7 

ŁU
KA

SZ
 S

ZY
DŁ

OW
SK

I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

75
7 

ŁU
KA

SZ
 S

ZY
DŁ

OW
SK

I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

75
7 

ŁU
KA

SZ
 S

ZY
DŁ

OW
SK

I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

75
7 

ŁU
KA

SZ
 S

ZY
DŁ

OW
SK

I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

75
7 

ŁU
KA

SZ
 S

ZY
DŁ

OW
SK

I
FUNDACJA JIM
UL. TATRZAŃSKA 105
93-279 ŁÓDŹ

Wpisz KRS
0000127075

Przekazując 1,5% dajesz szansę!

Łukaszek ma 14 lat, cierpi na autyzm. Jest pogodnym
dzieckiem,bardzo ciekawym świata. Uczęszcza do szkoły
podstawowej,w której świetnie się odnajduje.Łukaszek nie
mówi,wykonywanie większości czynności sprawia mu
ogromną trudność, często zamyka się w swoim świecie.
Pomóc w dalszym rozwoju mogą mu liczne, kosztowne
terapie .Dzięki państwa pomocy jesteśmy w stanie pomóc
naszemu dziecku,zrozumieć otaczający go świat oraz
zapewnić mu dostęp do terapii. Prosimy przekaż 1,5%
podatku naszemu dziecku. Z góry DZIĘKUJEMY.

PRZEKAŻ DAROWIZNĘ
NR KONTA
23 1030 1508 0000 0008 1718 0035
TYTUŁ PRZELEWU
757 ŁUKASZ SZYDŁOWSKI 


